2017年兴业县公开招聘教师拟聘人员公示

根据《关于印发2017年度广西壮族自治区中小学教师公开招聘工作实施方案的通知》（桂教师范〔2017〕13号）、《关于印发2017年玉林市公开招聘中小学教师实施方案的通知》（玉市教﹝2017﹞13号）和《2017年兴业县公开招聘教师实施方案》精神，现将从代课人员中公开招聘岗位已通过体检考察的李夏聪等同志拟聘用为兴业县公办教师，现予以公示（名单见附件），公示期为7日（2018年1月17日至2018年1月23日）。

公示期间，如对拟聘用的人选有异议，请以书面形式并署真实姓名和联系地址，于2018年1月23日下午18：00时前邮寄或直接送兴业县教育局政工股（直接送的以送达日期为准；邮寄的以发出邮戳为准），地址：兴业县石南镇文头岭开发区，邮政编码：537800，联系电话：0775-3776780，3765100。逾期不再受理。

群众如实反映拟聘用人选的有关问题受法律保护。

兴业县教育局
2018年1月16日

附件

2017年兴业县从代课人员中公开招聘小学教师岗位拟聘人员名单
	序号
	招聘岗位
	姓名
	准考证号
	性别
	民族
	总成绩
	备注

	1
	4509240001
小学教师
	李夏聪
	450900102117
	男
	汉族
	161

	2
	4509240001
小学教师
	罗喜芬
	450900202923
	女
	汉族
	158.6

	3
	4509240001
小学教师
	庞春萍
	450900101503
	女
	汉族
	158.5

	4
	4509240001
小学教师
	张祖怀
	450900103013
	女
	汉族
	157.3

	5
	4509240001
小学教师
	廖维妮
	450900101120
	女
	汉族
	156.3

	6
	4509240001
小学教师
	卢其林
	450900303422
	男
	汉族
	154.5

	7
	4509240001
小学教师
	梁倡荣
	450900300205
	男
	汉族
	154

	8
	4509240001
小学教师
	欧进
	450900303013
	男
	汉族
	147.5

	9
	4509240001
小学教师
	凌金莲
	450900201307
	女
	汉族
	143.5

	10
	4509240001
小学教师
	陈清
	450900200218
	女
	汉族
	143

	11
	4509240001
小学教师
	周龙德
	450900102901
	男
	汉族
	142

	12
	4509240001
小学教师
	陈莉
	450900202412
	女
	汉族
	141.5

	13
	4509240001
小学教师
	梁惜林
	450900204810
	男
	汉族
	137

	14
	4509240001
小学教师
	李建
	450900302214
	女
	汉族
	132.1

	15
	4509240001
小学教师
	梁惠红
	450900304625
	女
	汉族
	129.3

	16
	4509240001
小学教师
	徐忠
	450900201309
	男
	汉族
	126.5

	17
	4509240001
小学教师
	梁勇
	450900303503
	男
	汉族
	125.1

	18
	4509240001
小学教师
	梁萍
	450900104719
	女
	汉族
	124.9

	19
	4509240001
小学教师
	梁群娟
	450900300725
	女
	汉族
	124

	20
	4509240001
小学教师
	韦巧惠
	450900302108
	女
	汉族
	121.4

	21
	4509240001
小学教师
	罗容
	450900301604
	女
	汉族
	116.1

	22
	4509240001
小学教师
	甘丽凤
	450900303906
	女
	汉族
	116

	23
	4509240001
小学教师
	黄平
	450900304304
	女
	壮族
	109

	24
	4509240002
小学教师
	覃惠敏
	450900204123
	女
	汉族
	178.7

	25
	4509240002
小学教师
	朱萍萍
	450900202409
	女
	汉族
	172.7

	26
	4509240002
小学教师
	陈建芬
	450900301623
	女
	汉族
	172

	27
	4509240002
小学教师
	李世莲
	450900203520
	女
	汉族
	170.8

	28
	4509240002
小学教师
	赖君宗
	450900100224
	男
	汉族
	168.7

	29
	4509240002
小学教师
	陈敏凡
	450900100507
	女
	汉族
	165.2